SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n°. 002/2010/SCCC/ALMT

Contratada: Tavares Engenharia e Construção Eireli - EPP.

Objeto: Execução de reforma do sistema de proteção contra descargas atmosféricas (SPDA) do edifício da Assembleia
Legislativa do Estado de Mato Grosso, com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra.

Valor: R$ 278.910,99 (duzentos e setenta e oito mil, novecentos e dez reais e noventa e nove centavos).

Vigência: 19/02/2020 a 19/02/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 19/02/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 26 de Fevereiro de 2020 • ANO V | N° 683

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente